附件2
山东省职业技能鉴定考试收费标准
计费单位：元/人·次
	项目 标准等级
	A类
	B类
	C类
	D类

	
	知识
考核
	技能
考核
	知识
考核
	技能
考核
	知识
考核
	技能
考核
	知识
考核
	技能
考核

	初级
	30
	160
	30
	140
	30
	120
	30
	160

	中级
	30
	190
	30
	160
	30
	140
	30
	300

	高级
	30
	240
	30
	220
	30
	200
	30
	400

	技师
	50
	420
	50
	400
	50
	360
	50
	480

	高级技师
	50
	450
	50
	430
	50
	410
	50
	550

	备注
	知识考核实行计算机智能化考试的,可在上述标准基础上加收10元/人•次


